Concede férias regulamentares ao
servidor publico DOMINGOS
pereira dos santos, ocupante df
cargo de Assessor Parlamentar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RflRDa
DE MATO GROSSO, NO 030 DE SOAS ATRIBUIÇte

RESOLVE;

municipal DOMINGO^

dParágrafo ao período aquisitivo
direito ao qozo de 01 d! Lvererro'a^Ts^d Í =°'"
2019. evereiro a 28 de fevereiro de

afixaçlo''^ publicação ou
efeitos a 01/02/2019. legislativo Municipal, retroagindo seus

oídefelereirrf.of/" «uniai^al de Barra do Garças- MT,

Dr. João Rodrigues de Souia

Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
Rua M . °^'"''='" '"* '®S '"--fl>.com/caiiiarabarradogarcas